三菱電機電子ビーム加工機事業「サービス拠点」開所のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます。

さてこの度、三菱電機電子ビーム加工機の保守サービス事業について、三菱電機プラント

エンジニアリング株式会社からの事業譲受に伴い、下記住所に電子ビーム加工機事業の「サ

ービス拠点」を開所し、４月１日より業務を開始する運びとなりました。

本サービス拠点開所を機に社員一同より一層業務に精励し、よりご満足いただけるサービ

ス提供を目指す所存ですので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。               謹言

  ２０２３年 ４月 吉日

                         多田電機株式会社

                          取締役社長 越智 与志夫

１．東京サービス室：

 (1) 住 所… 〒101－0032

東京都千代田区岩本町３丁目８番１５号，千代田ＮＳＯビル６階

 (2) 電 話… ０３－５８２３－８４０６

 (3) ＦＡＸ… ０３－５８２３－８４０７

２．中部サービス室：

 (1) 住 所… 〒446－0058

愛知県安城市三河安城南町１丁目１５番８号，サンテラス三河安城５階

 (2) 電 話… ０５６６－７１－３１３２

 (3) ＦＡＸ… ０５６６－７１－３１３３

３．関西サービス室：

 (1) 住 所… 〒661－0001

兵庫県尼崎市塚口本町８丁目１番１号，多田電機株式会社 応用機工場内

 (2) 電 話… ０６－６４９７－９０３８

 (3) ＦＡＸ… ０６－６４９７－９３７３

以上